Modus Damendegen Aktive

VR mit 25 > ZR mit 20 > |l 6er KO mit HL

Der Wettbewerb wird nach DR, DJR und HR und HJR gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vor-
runde beachtet. In der Zwischenrunde und in der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszuge-
horigkeit verschoben. In den Hoffnungsliufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der
dritte Platz wird nicht ausgefochten.

8 Gewinner

Tableau B

Vorrunde

25

5Rundena 5

Zwischenrunde

20

4 Rundena 5

Tableau A

16

8 4 Verlierer

4 Gewinner

: 21-25
5 Ausscheider (20 %)

: 17-20
4 Ausscheider (20 %)

KO gesetzt nach Gesamtindex der Runden

8 Verlierer

Tableau C
13-16
8 4 Verlierer

4 Gewinner

Tableau D
9-12
8 4 Verlierer

4 Gewinner

Viertelfinale

8




27. GroBer Bembel
Damendegen Aktive
Frankfurt, den 18. September 2011
TD: Weidlich / Trankner

Document Engarde
18.09.2011 12:12:50

Runden, Durchg. Nr 1

RundeNr1 0:00 Bahn Nr 3

Kampfleiter : NEDER Uwe GER HE FC OFFENBACH

Kampfleiter : JONAS Eva GER HE UFC FRANKFUR
STEGMANN Kersten SSG BENSHEIM vV |V |3 |0
SCHOLT Catalina KOLNER FK 1 4 |12 3
WEIDLICH Sabine UFC FRANKFURT 1 |V 2 |3
SANDMANN Jennifer FC OFFENBACH vV |V |V Vv
ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU vV |V |V |3

Runde Nr2 0:00 Bahn Nr 4

Kampfleiter : SANDMANN Daniel GER HE FC OFFENBACH
NEDER Sarah FC OFFENBACH 4 |V |3 |V
KRULL Birte FRANKFURTER TV Vv vV |3 |V
LAUK Tanja SSG BENSHEIM 3 |2 1 |2
SCHNEIDER Lina BAYER 04 LEVERKUSEN vV |V |V3 Vv
CONSTANTINESCU Anne UFC FRANKFURT 4 14 |V |3

RundeNr3 0:00 Bahn Nr 5

Kampfleiter : PROSKE Uwe GER NR CLUB62
STOPPEL Christine FC OFFENBACH vV |V |4 |V
GENKERTEPE Zeyno TUS HAMM 2 VvV |0 [3
VON KRUCHTEN Cornelia ~ KOLNER FK 2 13 4 |0
MAIER Lili SSG BENSHEIM vV |V |V 4
JONAS Anna UFC FRANKFURT 3 |V |V |V

Runde Nr4 0:00 Bahn Nr 7

Kampfleiter : SANDMANN Uli GER HE FC OFFENBACH

Kampfleiter : KRAMER Marco GER HE UFC FRANKFUR
JUNG Katharina-Sophia UFC FRANKFURT 3 14 |4 |1
WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT Vv 4 |V |4
TRITTELVITZ Danielle TG ROHRBACH vV |V vV |3
GROSSER Skadi DARMSTADTER FC vV |3 |1 2
MARX Benita FC OFFENBACH vV |V |V |V

Runde Nr5 0:00 Bahn Nr 8

Kampfleiter : FARRELL Killian GER HE UFC FRANKFUR
STECH Abigail FC OFFENBACH v |V |V |V
OPIOLKA Inken FC OFFENBACH 4 vV [3 |2
BRAKEMEIER Lina TG ROHRBACH 3 |4 vV |V
HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT 4 V4 |4 Vv
WITTMANN Sarah TG SCHWEINFURT 1 |V |4 |4

S/G
2/4
0/4
1/4
4/4
3/4

S/G
2/4
3/4
0/4
4/4
1/4

S/G
3/4
1/4
0/4
3/4
3/4

S/G
0/4
2/4
3/4
1/4
4/4

S/G
4/4
1/4
2/4
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1/4

Index
1
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18

GT
12
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O O NO Ul AN W= =

N NN NNR PR R PP PR PR PR P2 BB 2R
U AR WINEH O OOONODUTWWNRFRO

Name Vorname

MARX Benita
SANDMANN Jennifer
STECH Abigail
SCHNEIDER Lina
STOPPEL Christine
ANDERSCH Janina
MAIER Lili

JONAS Anna
TRITTELVITZ Danielle
KRULL Birte
WEITBRECHT Sophia
STEGMANN Kersten
HESDAHL Joanna
NEDER Sarah
BRAKEMEIER Lina
CONSTANTINESCU Anne
WITTMANN Sarah
OPIOLKA Inken
GROSSER Skadi
WEIDLICH Sabine
GENKERTEPE Zeyno
JUNG Katharina-Sophia
SCHOLT Catalina

LAUK Tanja

VON KRUCHTEN Cornelia

27. GroBBer Bembel
Damendegen Aktive

Frankfurt, den 18. September 2011

TD: Weidlich / Trankner

Verein

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH
BAYER 04 LEVERKUSEN
FC OFFENBACH
TSV BERLIN-WITTENAU
SSG BENSHEIM
UFC FRANKFURT
TG ROHRBACH
FRANKFURTER TV
UFC FRANKFURT
SSG BENSHEIM
UFC FRANKFURT
FC OFFENBACH
TG ROHRBACH
UFC FRANKFURT
TG SCHWEINFURT
FC OFFENBACH
DARMSTADTER FC
UFC FRANKFURT
TUS HAMM

UFC FRANKFURT
KOLNER FK

SSG BENSHEIM
KOLNER FK

Verband

HE
HE
HE
NR
HE
BE
HE
HE
SA
HE
HE
HE
HE
HE
SA
HE
BY
HE
HE
HE
WE
HE
NR
HE
NR

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
1.000
1.000
1.000
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000
0.000
0.000

Index
10

[
o

O O N WDSHO OO NN O
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

27. GroBBer Bembel
Damendegen Aktive

Frankfurt, den 18. September 2011

TD: Weidlich / Trankner

Kampfleiter : NEDER Uwe GER HE

JONAS Anna
CONSTANTINESCU Anne
WITTMANN Sarah
SANDMANN Jennifer
TRITTELVITZ Danielle

Runde Nr2 0:00 Bahn Nr
Kampfleiter : FARRELL

OPIOLKA Inken
MARX Benita
MAIER Lili
BRAKEMEIER Lina
KRULL Birte

Runde Nr3 0:00 Bahn Nr
Kampfleiter : PROSKE

WEIDLICH Sabine
WEITBRECHT Sophia
STECH Abigail
NEDER Sarah
ANDERSCH Janina

Runde Nr4 0:00 Bahn Nr
Kampfleiter : SANDMANN

STEGMANN Kersten
SCHNEIDER Lina
STOPPEL Christine
HESDAHL Joanna
GROSSER Skadi

UFC FRANKFURT
UFC FRANKFURT
TG SCHWEINFURT
FC OFFENBACH
TG ROHRBACH

4

Killian GER HE

FC OFFENBACH
FC OFFENBACH
SSG BENSHEIM
TG ROHRBACH

FRANKFURTER TV
5
Uwe GER NR

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

TSV BERLIN-WITTENAU

7
Daniel GER HE

SSG BENSHEIM

BAYER 04 LEVERKUSEN
FC OFFENBACH

UFC FRANKFURT
DARMSTADTER FC

FC OFFENBACH

vV |V 2 |4
3 v 3 |V
3 14 2 |1
v |V |V 4
v 11 |V |V

UFC FRANKFUR

vV V4 14 |V
3 3 |V |V
1 |V vV _|v4
vV |0 |4 0
4 3 |3 |V

CLUB62

3 14 v 11
\Y 4 |V |V
vV |V vV _|v4
2 |3 |3 2
vV 4 |1 |V
FC OFFENBACH

2 |2 |V |V
\Y V2 |V V4
vV 1 vV |V
0 12 |1 1
4 |3 \Y

S/G
2/4
2/4
0/4
3/4
3/4

S/G
3/4
2/4
3/4
1/4
1/4

S/G
1/4
3/4
4/4
0/4
2/4

S/G
2/4
4/4
3/4
0/4
1/4

Index

Index

Index

GT
16
16
10
19
16

GT
18
16
15

15

GT
13
19
19
10
15

GT
14
16
16

16
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz

O O NGOV~ WN -
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O 0O NOYTUTL D~ WDNNEH O

Name Vorname

SCHNEIDER Lina
STECH Abigail
SANDMANN Jennifer
STOPPEL Christine
OPIOLKA Inken
WEITBRECHT Sophia
TRITTELVITZ Danielle
MAIER Lili

MARX Benita
ANDERSCH Janina
CONSTANTINESCU Anne
JONAS Anna
STEGMANN Kersten
GROSSER Skadi
KRULL Birte
WEIDLICH Sabine
BRAKEMEIER Lina
NEDER Sarah
WITTMANN Sarah
HESDAHL Joanna

27. GroBBer Bembel
Damendegen Aktive

Frankfurt, den 18. September 2011

TD: Weidlich / Trankner

Verein

BAYER 04 LEVERKUSEN
FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

UFC FRANKFURT

TG ROHRBACH

SSG BENSHEIM

FC OFFENBACH

TSV BERLIN-WITTENAU
UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

SSG BENSHEIM
DARMSTADTER FC
FRANKFURTER TV

UFC FRANKFURT

TG ROHRBACH

FC OFFENBACH

TG SCHWEINFURT

UFC FRANKFURT

Verband

NR
HE
HE
HE
HE
HE
SA
HE
HE
BE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
SA
HE
BY
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
1.000
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000
0.000

Index
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27. GroBBer Bembel
Damendegen Aktive

Frankfurt, den 18. September 2011

TD: Weidlich / Trankner

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

O O NGOV~ WN -

e e el e
AUl WN = O

Name Vorname

SCHNEIDER Lina
STECH Abigail
SANDMANN Jennifer
STOPPEL Christine
MARX Benita

MAIER Lili
TRITTELVITZ Danielle
ANDERSCH Janina
WEITBRECHT Sophia
JONAS Anna

KRULL Birte

OPIOLKA Inken
STEGMANN Kersten
CONSTANTINESCU Anne
GROSSER Skadi
WEIDLICH Sabine

Verein

BAYER 04 LEVERKUSEN
FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

SSG BENSHEIM

TG ROHRBACH

TSV BERLIN-WITTENAU
UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT
FRANKFURTER TV

FC OFFENBACH

SSG BENSHEIM

UFC FRANKFURT
DARMSTADTER FC

UFC FRANKFURT

Verband

NR
HE
HE
HE
HE
HE
SA
BE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G
8/8
8/8
7/8
6/8
6/8
6/8
6/8
5/8
5/8
5/8
4/8
4/8
4/8
3/8
2/8
2/8

Index

16
15
17
14
13

7
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GT

34
39
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34
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24
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Tableau A

1

SCHNEIDER Lina

27. GroBer Bembel
Damendegen Aktive
Frankfurt, den 18. September 2011
TD: Weidlich / Trankner

BAYER 04 LEVERKUSEN

SCHNEIDER Lina

16 WEIDLICH Sabine UFC FRANKFURT 15/3
SCHNEIDER Lina
9  WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT 15/7
ANDERSCH Janina
8  ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU 15/11
5 MARX Benita FC OFFENBACH
MARX Benita
12 OPIOLKA Inken FC OFFENBACH 15/9
STOPPEL Christine
13 STEGMANN Kersten SSG BENSHEIM 15/11
STOPPEL Christine
4  STOPPEL Christine FC OFFENBACH 15/11
3 SANDMANN Jennifer FC OFFENBACH
SANDMANN Jennifer
14 CONSTANTINESCU Anne UFC FRANKFURT 15/11
SANDMANN Jennifer
11 KRULL Birte FRANKFURTER TV 15/7
MAIER Lili
6 MAIER Lili SSG BENSHEIM 15/13
7  TRITTELVITZ Danielle TG ROHRBACH
JONAS Anna
10 JONAS Anna UFC FRANKFURT 15/10
JONAS Anna
15 GROSSER Skadi DARMSTADTER FC 7/6
STECH Abigail
2  STECH Abigail FC OFFENBACH 15/9




Document Engarde
18.09.2011 14:02:49

27. GroBer Bembel
Damendegen Aktive

Frankfurt, den 18. September 2011

TD: Weidlich / Trankner

Tableau C

1 WEIDLICH Sabine UFC FRANKFURT

WEITBRECHT Sophia
8  WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT 15/12
5 OPIOLKA Inken FC OFFENBACH

OPIOLKA Inken
4  STEGMANN Kersten SSG BENSHEIM 15/14
3 CONSTANTINESCU Anne UFC FRANKFURT

CONSTANTINESCU Anne
6  KRULL Birte FRANKFURTER TV 15/12
7 TRITTELVITZ Danielle TG ROHRBACH

) GROSSER Skadi

2  GROSSER Skadi DARMSTADTER FC 15/9
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27. GroBer Bembel
Damendegen Aktive
Frankfurt, den 18. September 2011
TD: Weidlich / Trankner

Tableau D
1 STECH Abigail FC OFFENBACH
STECH Abigail
8  CONSTANTINESCU Anne UFC FRANKFURT 15/13
5  OPIOLKA Inken FC OFFENBACH
ANDERSCH Janina
4  ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU 15/6
3 MAIER Lili SSG BENSHEIM
WEITBRECHT Sophia
6  WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT 12/9
7  GROSSER Skadi DARMSTADTER FC
MARX Benita
2 MARX Benita FC OFFENBACH 15/14
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Viertelfinale

1

SCHNEIDER Lina

27. GroBer Bembel
Damendegen Aktive

Frankfurt, den 18. September 2011

TD: Weidlich / Trankner

BAYER 04 LEVERKUSEN

SCHNEIDER Lina

SCHNEIDER Lina

15/13

SANDMANN Jennifer

SANDMANN Jennifer

8  WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT 15/10
5 STECH Abigail FC OFFENBACH
STECH Abigail
4  JONAS Anna UFC FRANKFURT 15/5
3 STOPPEL Christine FC OFFENBACH
STOPPEL Christine
6 MARX Benita FC OFFENBACH 15/9
7  ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU
SANDMANN Jennifer
2 SANDMANN Jennifer FC OFFENBACH 15/12

15/10

15/10
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

27. GroBer Bembel
Damendegen Aktive

Frankfurt, den 18. September 2011

TD: Weidlich / Trankner

Platz Name Vorname Verein Verband  Nation
1 SANDMANN Jennifer FC OFFENBACH HE GER
2 SCHNEIDER Lina BAYER 04 LEVERKUSEN NR GER
3 STECH Abigail FC OFFENBACH HE GER
3 STOPPEL Christine FC OFFENBACH HE GER
5 MARX Benita FC OFFENBACH HE GER
6 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU BE GER
7 WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT HE GER
8 JONAS Anna UFC FRANKFURT HE GER
9 MAIER Lili SSG BENSHEIM HE GER

10 OPIOLKA Inken FC OFFENBACH HE GER
11 CONSTANTINESCU Anne UFC FRANKFURT HE GER
12 GROSSER Skadi DARMSTADTER FC HE GER
13 TRITTELVITZ Danielle TG ROHRBACH SA GER
14 KRULL Birte FRANKFURTER TV HE GER
15 STEGMANN Kersten SSG BENSHEIM HE GER
16 WEIDLICH Sabine UFC FRANKFURT HE GER
17 BRAKEMEIER Lina TG ROHRBACH SA GER
18 NEDER Sarah FC OFFENBACH HE GER
18 WITTMANN Sarah TG SCHWEINFURT BY GER
20 HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT HE GER
21 GENKERTEPE Zeyno TUS HAMM WE GER
22 JUNG Katharina-Sophia UFC FRANKFURT HE GER
23 SCHOLT Catalina KOLNER FK NR GER
24 LAUK Tanja SSG BENSHEIM HE GER
25 VON KRUCHTEN Cornelia KOLNER FK NR GER

Geburt

1987
1988
1995
1980
1994
1993
1997
1996
1988
1994
1992
1980
1988
1980
1985
1990

1994
1989
1994
1996

1981
1996
1991
1975
1991



